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Республиканского казначейства Донецкой Народной Республики

от «09» января 2020 г. № 05
На бланке
                                               _______________________________
(руководитель объекта контроля)
                                                                                               _______________________________
                                                                                                (адрес объекта контроля)
[bookmark: P758]
ПРЕДПИСАНИЕ

Республиканским казначейством Донецкой Народной Республики в соответствии с приказом Республиканского казначейства Донецкой Народной Республики от «__» ________20__г. № _______, в период с _______ по _____ в отношении __________________________________________________ проведена плановая (внеплановая)
                   (наименование объекта контроля) 
проверка (ревизия) _______________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(тема проверки (ревизии)
В  ходе  проверки  (ревизии)  выявлены  следующие  нарушения бюджетного законодательства Донецкой Народной Республики, иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения: 
1. В нарушение ________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(указываются конкретные факты нарушений законодательства
Донецкой Народной Республики
________________________________________________________________________________
и (или) нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики
в сфере закупок товаров,
________________________________________________________________________________
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,
выявленные по результатам
________________________________________________________________________________
контрольного мероприятия и зафиксированные в акте контрольного
мероприятия, со ссылками на соответствующие
________________________________________________________________________________
нормативные правовые акты с указанием статей, их частей и (или) пунктов,
положения которых нарушены
_______________________________________________________________________________________;
    2. В нарушение ________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________;
    3. В нарушение ________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________.
Республиканское казначейство Донецкой Народной Республики в соответствии со статьями 128, 129 Закона Донецкой Народной Республики от 28  июня 2019 года № 46-IIНС 
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«Об основах бюджетного устройства и бюджетного процесса в Донецкой Народной Республике», пунктом 66 Правил осуществления Республиканским казначейством Донецкой Народной Республики полномочий по внутреннему государственному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденных постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 27 декабря 2019 года № 42-8,

ПРЕДПИСЫВАЕТ

________________________________________________________________________________
(указываются требования об устранении выявленных нарушений
и (или) возмещении причиненного указанными нарушениями
ущерба Донецкой Народной Республике(указывается при наличии ущерба)
и сроки устранения и (или) возмещения)

О результатах исполнения настоящего Предписания следует проинформировать Республиканское казначейство Донецкой Народной Республики до «__» ___ 20__ г. (или не позднее __ дней с даты исполнения Предписания).
Неисполнение в установленный срок настоящего Предписания влечет административную ответственность в соответствии законодательством Донецкой Народной Республики.
Настоящее Предписание может быть обжаловано в установленном законом порядке в суд.

Руководитель
(заместитель руководителя)
Республиканского казначейства 
Донецкой Народной Республики
                                                                          _____________  _____________________________
                                                                                (подпись)                          (инициалы, фамилия)
  




Начальник 
организационно-аналитического отдела				           В.В. Кадымов











